
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO N° 047/2013 (PMRC) 
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2013 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: CLAUDEMIR MARQUES 809.730.511-91- CNPJ/MF: 14.895.857/0001-21 
OBJETO: A possível contratação de serviços de mão de obra, para a execução de cerca de arame liso, 
na demarcação do perímetro da Usina Municipal de Triagem e Compostagem de Resíduos Sólidos, 
neste município, com a extensão de 660,00 metros lineares. 
VALOR: R$ 4.450,00 (Quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais) 
PAGAMENTO: 15 (quinze) dias consecutivos após vistoria de profissional competente a ser solicitado 
ao Município, sempre acompanhado por representante da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, 
mediante apresentação da Nota Fiscal de Serviço ou documento equivalente. 
VIGÊNCIA: 12 de Março de 2013 a 08 de Setembro de 2013. 
ASSINATURA: 07 de Março de 2013. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 07 de Março de 2013. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

	EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2013 (PMRC)

